
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/510/14 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/248/12 Rady Miasta i Gminy Prusice w sprawie podziału gminy 

Prusice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 417, art. 418 § 1 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

§ 1. .Zmienia się załącznik do uchwały Nr XLI/248/12 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 19 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Prusice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy Prusice oraz w sołectwach gminy Prusice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 3537



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/510/14 

Rady Miasta i Gminy Prusice  

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

Podział Gminy Prusice na jednomandatowe okręgi wyborcze 

 Numer 

okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 1 Miejscowość Prusice: ul. Górkowicka, ul. Polna, ul. Powstańców Śl., 

ul. Rzemieślnicza, ul. Młynarska 

1 

 2 Miejscowość Prusice: ul. Wrocławska, ul. Północna, ul. Południowa, 

ul. Osadników, ul. Wszemirowska, ul. Zachodnia, ul. Tadeusza Kościuszki, 

ul. Zaciszna, ul. Krótka 

1 

 3 Miejscowość Prusice: ul. Rynek, ul. Czerwonego Krzyża, ul. Św. Jakuba, 

ul. Jana Pawła II, ul. Ludowa, ul. Szkolna, ul. Kolejowa (od ulicy 

Powstańców Śl. do skrzyżowania z ul. Żmigrodzką) 

1 

 4 Miejscowość Prusice: ul. Żmigrodzka, ul. Lipowa, ul. Ogrodowa, 

ul. Sosnowa, ul. Szpitalna, ul. Kaszycka, ul. Henryka Probusa, 

ul. Wierzbowa, ul. Pietrowicka, ul. Kolejowa (od skrzyżowania  

ze Żmigrodzką do końca ulicy) 

1 

 5 Miejscowość Skokowa: ul. Słoneczna, ul. Szkolna, ul. Piaskowa, 

ul. Boczna, ul. Kościelna, ul. Usługowa, ul. Prusicka,ul. Rubinowa, 

Zaciszna, ul. Stawowa, ul. Spokojna, ul. Krótka, ul. Strażacka, ul. Łąkowa, 

ul. Zbożowa, ul. Żwirowa, ul. Wrocławska od nr 1 (do torów kolejowych) 

1 

 6 Miejscowość Skokowa: ul. Wrocławska ( od torów kolejowych do końca), 

ul. Dworcowa, ul. Przemysłowa, ul. Żmigrodzka, ul. Ogrodowa, ul. Polna, 

ul. Malinowa, ul. Wrzosowa, ul. Kwiatowa, ul. Brzozowa, ul. Konwaliowa, 

ul. Dębowa, ul. Sosnowa, ul. Jodłowa, ul. Leśna, ul. Jęczmienna 

1 

 7 Miejscowość: Borów, Borówek, Brzeźno, Chodlewko 1 

 8 Miejscowość: Górowo, Ligota Strupińska 1 

 9 Miejscowość: Strupina 1 

 10 Miejscowość: Piotrkowice, Raszowice, Zakrzewo, przysiółek - Raki 1 

 11 Miejscowość: Gola, Kopaszyn, Kosinowo, Świerzów, Wilkowa 1 

 12 Miejscowość: Budzicz, Jagoszyce, Krościna Mała 1 

 13 Miejscowość: Kaszyce Wielkie, przysiółek Gąski, Ligotka, Pietrowice 

Małe 

1 

 14 Miejscowość: Dębnica, Krościna Wielka, Pększyn, przysiółek - Sucha 1 

 15 Miejscowość: Pawłów Trzebnicki, Wszemirów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3537


		2014-08-18T11:38:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




